
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 19. Apr. 2025 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 14 114 0

Sa., 19. Apr. 2025 Mä U19 A (offen) 10:00 Uhr 0 128 0

Sa., 19. Apr. 2025 Ju U19 C (bis 1.000) 10:00 Uhr 71 57 0

Sa., 19. Apr. 2025 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 65 63 0

Sa., 19. Apr. 2025 Ju U19 A (ab 1.001) 10:00 Uhr 57 71 0

Sa., 19. Apr. 2025 He H (bis 1.200) 13:30 Uhr 76 52 0

Sa., 19. Apr. 2025 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 98 30 0

Sa., 19. Apr. 2025 Sen 40 B (bis 1.500) 16:30 Uhr 32 96 0

Sa., 19. Apr. 2025 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 28 100 0

Mo., 21. Apr. 2025 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 6 122 0

Mo., 21. Apr. 2025 Da A (offen) 15:30 Uhr 11 117 0

Mo., 21. Apr. 2025 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 125 3 0

Mo., 21. Apr. 2025 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 10

Mo., 21. Apr. 2025 He A (ab 1.601) 14:30 Uhr 85 43 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 20. April 2025 - 16:50 Uhr

51. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 16. April 2025 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 20. April 2025 - 16:50 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Becker Emilia TTC St. Leon-Rot 2013 e. V. 2010 1123

2 Chemnitz Hanna SV Adelshofen 1949 e. V. 2007 1044

3 Dees Jana TTV Schmieheim 2014 753

4 Enz Samira SV Leonberg/Eltingen 2009 848

5 Friedemann Alisha TTSF Hohberg 2006 892

6 Götter Sophia TTG Wössingen e. V. 2007 900

7 Inhülsen Joline TSG Ziegelhausen 2007 1069

8 Jehmlich Tamina TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 1033

9 Kicherer Zoe SV Leonberg/Eltingen 2012 992

10 Lohr Lucia TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2012 905

11 Olejnik Stella SV 1962 Bruchsal eV 2011 659

12 Riehm Eva TTC St. Leon-Rot 2013 e. V. 2011 1010

13 Steinmetz Johanna SV 1962 Bruchsal eV 2013 792

14 Vollmer Lea MTV Stuttgart 2013 1117

.

TN Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Becker Emilia TTC St. Leon-Rot 2013 e. V. 2010 1.123

14 Vollmer Lea MTV Stuttgart 2013 1.117

7 Inhülsen Joline TSG Ziegelhausen 2007 1.069

2 Chemnitz Hanna SV Adelshofen 1949 e. V. 2007 1.044

8 Jehmlich Tamina TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 1.033

12 Riehm Eva TTC St. Leon-Rot 2013 e. V. 2011 1.010

9 Kicherer Zoe SV Leonberg/Eltingen 2012 992

10 Lohr Lucia TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2012 905

6 Götter Sophia TTG Wössingen e. V. 2007 900

5 Friedemann Alisha TTSF Hohberg 2006 892

4 Enz Samira SV Leonberg/Eltingen 2009 848

13 Steinmetz Johanna SV 1962 Bruchsal eV 2013 792

3 Dees Jana TTV Schmieheim 2014 753

11 Olejnik Stella SV 1962 Bruchsal eV 2011 659

Übersicht Anmeldungen 51. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Mä U19 B (bis 1.200) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 19. April 2025, 08:30 Uhr

Stand Sonntag, 20. April 2025 - 16:50 Uhr


